LISTA HAST RESULTAT

Kordatum 111117

Sida

Dalsgards Diana

17 fux sto Kéarlingeh.Max
Uppfédare: Eliasson Lars-Bertil, Laholm

11: 7 5 - 0 - 0 - 0 -
10: 3 3 - 0 - 0 - 0 -
Totalt: 27 14 - 2 - 3 - 0 -
Poéang: 2100

Forklaring: efter Lopp lopptyp (b= V75, r =rikslopp, f = final, t = tréstfinal, h = heatlopp, e = reservlopp, 2 = formrad for gasthast el. frandomt pris), startspar fére Dist,

*2.34,1K, *3.14,3 AK

Docka

9.600
Ralph v Heidseveld

Agare: Manberger Anna, Rimbo

2 2341
0 2441

8

2.500
1.800

Trénare: Manberger Anna (V&)

efter Dist banforhallande (blankt = 14tt, n = n&got tung, t = tung, v = vinterbana), r fore Plac = rapporterad, efter Plac slutplacering for heatlopp inom parentes.

BanaDatum Lopp Dist Plac
S 110917 - 2 1/1720 1
S 110820- 7 1/1740 1
Oa 110731- 1m 3/1380 181
Oa 110729 - 11m 1/1400 <158
Ti 110717 -  4f 1/1760 d
Kr 110715- 15m 1/1220 d
Kr 110715- 8 2/ 1700 1
Mp 110703- 2 1/1680 1
G 110508- 9 2/1720 1

Tid Skor Evodds

2.345
2341 g

13 g

4.9
2.344
2374
2.39,6

ccC
ccC

Prispoang
500
500

500
500
500

Poang Kdrsven

700 Manberger Mathilda (100005)
700 Manberger Mathilda (100005)

0 Manberger Mathilda (100005)
0 Manberger Mathilda (100005)
700 Manberger Mathilda (100005)
700 Manberger Mathilda (100005)
700 Manberger Mathilda (100005)

Tranare

Manberger Anna (529)
Manberger Anna (529)
Manberger Anna (529)
Manberger Anna (529)
Manberger Anna (529)
Manberger Anna (529)
Manberger Anna (529)
Manberger Anna (529)
Manberger Anna (529)



LISTA HAST RESULTAT

Kordatum

111117

Sida

Hafie

17 sv. sto Filur
Uppfodare:  Bengtsson Kristine, Aled
11: 19 3 - 4 - 1 -
10:

Totat: 19 3 - 4 - 1 -
Poéng: 615

Forklaring: efter Lopp lopptyp (b= V75, r =rikslopp, f = final, t = tréstfinal, h = heatlopp, e = reservlopp, 2 = formrad for gasthast el. frandomt pris), startspar fore Dist,

2.000
Hambo

Agare: Backlund Stina, Iggesund

*251,9K
Haml ett
3 2 2519
3 - 2

2.000

Trénare: Backlund Stina (H)

efter Dist banforhallande (blankt = 14tt, n = n&got tung, t = tung, v = vinterbana), r fore Plac = rapporterad, efter Plac slutplacering for heatlopp inom parentes.
Skor Evodds

BanaDatum Lopp Dist
U 111106- 2 1/1160t
S 111030- 10 1/1300
S 111030- 2 1/1680
B 111016- 4 1/1760
Ro 110814- 5 1/1680
Ro 110814 - 2 3/1640
B 110807- 6 1/1180
Os 110717- 10 3/1640
Os 110717- 6 3/1200
Os 110715- 9 1/1180
Os 110715- 3 2/ 1640
Hg 110703- 7 2/1300
B 110618- 2 3/1160n
H 110515- 8 2/1180
H 110515- 2 1/1140
G 110508- 2 3/1640
Ro 110416- 10 1/1140
Ro 110416- 5 1/1160
B 110410- 1 2/1140
H 110212- k 2/1160v

Plac

Tid
3.03,7
it

m8
2524
2.52,3
2523
2519
2534
2578
2.56,7
2571
3.02,1
2.59,3
5
2.584
2.55,2
2.59,8
3.07,2
3122
3.06,6

g

«Q

ccC
ccC
ccC
ccC
cC
ccC
ccC
ccC
ccC
cC
ccC
ccC
ccC
ccC
cC
ccC
ccC
ccC
ccC

Prispoang
125

250
100
75
500
75

100

100
250

250
175

o O o

Poang K drsven

150 Bécklund Stina (103004)
0 Béacklund Stina (103004)
0 Bécklund Stina (103004)
350 Backlund Stina (103004)
115 Bécklund Stina (103004)
75 Béacklund Stina (103004)
700 Gilljam Lisa (11204)
75 Béacklund Stina (103004)
0 Bécklund Stina (103004)
115 Bécklund Stina (103004)
0 Bécklund Stina (103004)
115 Béacklund Stina (103004)
350 Bécklund Stina (103004)
0 Bécklund Stina (103004)
350 Bécklund Stina (103004)
240 Backlund Stina (103004)
100 Béacklund Stina (103004)
200 Bécklund Stina (103004)
200 Bécklund Stina (103004)
Backlund Stina (103004)

Tranare

Backlund Stina (103004)
Bécklund Stina (103004)
Bécklund Stina (103004)
Bécklund Stina (103004)
Béacklund Stina (103004)
Backlund Stina (103004)
Bécklund Stina (103004)
Bécklund Stina (103004)
Bécklund Stina (103004)
Béacklund Stina (103004)
Backlund Stina (103004)
Béacklund Stina (103004)
Béacklund Stina (103004)
Bécklund Stina (103004)
Béacklund Stina (103004)
Backlund Stina (103004)
Bécklund Stina (103004)
Bécklund Stina (103004)
Bécklund Stina (103004)
Bécklund Stina (103004)



LISTA HAST RESULTAT Kordatum 111117 Sida

Kalle Stropp 241,8K, 2.56,1 AK 15.625

17 fux valack Charley Vd.Provinc. Tummelisa Richard V Laren

Uppfodare:  Gustavsson Hakan, Fjardhundra Agare: Persson Rune, Hudiksvall Trénare: Hell Ida(H)
11 8 0- O0- O0- O0O- 3- 4- 1 2478 250

10: 5 0- 0- 0- 2- 0- 2- 1 2509 150

Totalt: 116 3- 15 - 5 - 7- 22- 39 - 25

Poéng: 265

Forklaring: efter Lopp lopptyp (b= V75, r =rikslopp, f = final, t = tréstfinal, h = heatlopp, e = reservlopp, 2 = formrad for gasthast el. frandomt pris), startspar fére Digt,
efter Dist banforhallande (blankt = 14tt, n = n&got tung, t = tung, v = vinterbana), r fore Plac = rapporterad, efter Plac slutplacering for heatlopp inom parentes.

BanaDatum Lopp Dist Plac Tid Skor Evodds Prispodang Poang Korsven Tréanare

B 111016- 11 1/1740 0 it cc - 0 Persson Matilda (103003) Hell Ida (101957)
Ro 111009- 12 1/1260 6 2495 cc - 75 75 Gilljam Lisa (11204) Hell 1da (101957)
Ro 111009- 1 2/1700 7 2478 g cc - 75 75 Gilljam Martina (102163) Hell Ida (101957)
D 110611- 8 1/1200 0 3.037 «cc - 0 Persson Matilda (103003) Hell Ida (101957)
D 110611- 4 1/2180 5 3013 g cc - 100 115 Persson Matilda (103003) Hell Ida (101957)
H 110515- 10 1/1720 0 3066 cc - 0 Persson Matilda (103003) Hell Ida (101957)
H 110515- 6 4/1640 0 2480 g cc - 0 Olsson Johan (102999) Hell 1da (101957)
B 110410- 8 4/1160 s140 - - Hell Ida (101957)
B 110410- 3 1/1220 d 5 gcc - 0 Eriksson Emil (103000) Hell Ida (101957)



LISTA HAST RESULTAT Kordatum 111117 Sida

Néasvallens Bobina 2.36,5K, 2424 AK 17.375

17 fux sto Jakobin Néasvallens Birka Almnés Sirocco

Uppfodare: Nasvall Birgitta, se 102589 Agare: Larsson Maria, Burtrask Trénare: Karlsson Ellen (Sk)
11: 11 0 - 0 - 0 - 4 - 1 - 4 - 2 2538 600

10: 2 0- O0- 2- 1- 3- 6- 0 2500 1.125

Totalt: 78 7 - 6 - 11 - 13- 12 - 21 - 8

Poéng: 150

Forklaring: efter Lopp lopptyp (b= V75, r =rikslopp, f = final, t = tréstfinal, h = heatlopp, e = reservlopp, 2 = formrad for gasthast el. frandomt pris), startspar fére Dist,
efter Dist banforhallande (blankt = 14tt, n = n&got tung, t = tung, v = vinterbana), r fore Plac = rapporterad, efter Plac slutplacering for heatlopp inom parentes.

BanaDatum Lopp Dist Plac Tid Skor Evodds Prispodang Poang Korsven Tréanare

Sk 110918- 7 2/1680 0 3.002 cc - 0 Karlsson Ellen (102885) Karlsson Ellen (102885)
Sk 110918- 5 1/1680 d 4 gcc - 0 Karlsson Ellen (102885) Karlsson Ellen (102885)
U 110821- 9 1/ 1660 0 2566 cc - 0 Karlsson Ellen (102885) Karlsson Ellen (102885)
U 110821- 6 1/1680 0 2538 g cc - 0 Karlsson Ellen (102885) Karlsson Ellen (102885)
Bo 110724- 6 2/ 1660 4 3.00,7 «cc - 125 150 Karlsson Ellen (102885) Karlsson Ellen (102885)
Bo 110724- 3 2/1780 0 256,7 cc - 0 Karlsson Ellen (102885) Karlsson Ellen (102885)
Ly 110711- 9 1/2340 d 8 g cc - 0 Karlsson Ellen (102885) Karlsson Ellen (102885)
Ly 110711- 5 212240 4 2542 g cc - 125 150 Karlsson Ellen (102885) Karlsson Ellen (102885)
Bo 110514- 5 2/1680 4 2574 g cc - 125 150 Karlsson Ellen (102885) Karlsson Ellen (102885)
Bo 110514- 2 1/1780 5 3021 cc - 100 115 Karlsson Ellen (102885) Karlsson Ellen (102885)
Sk 110511- 1 1/1680 4 2577 g cc - 125 150 Karlsson Ellen (102885) Karlsson Ellen (102885)



